

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๔ - ๕ ตำบลถนนขาด เชื่อมต่อ ตำบลคอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง 1.1 งานพื้นทางเดิม 1.1.1 งานรื้อถอนผิวทาง ค.ส.ล. เดิม (ชนทิ้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,015.000	80.00	81,200.00	1.3642	109.13	110,773.04
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	101.000	539.97	54,536.97	1.3642	736.62	74,399.33
3	2.2 งานวัสดุไหลทาง 2.2.1 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	11.000	284.06	3,124.66	1.3642	387.51	4,262.66
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

07 สิงหาคม 2568 09:19:46

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๔ - ๕ ตำบลถนนขาด เชื่อมต่อ ตำบลคอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20ซม. 3.1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,015.000	551.31	559,579.65	1.3642	752.09	763,378.55
5	3.1.1.2.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	77.000	193.08	14,867.16	1.3642	263.39	20,281.77
6	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	145.000	76.75	11,128.75	1.3642	104.70	15,181.84
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	7.500	460.00	3,450.00	1.3642	627.53	4,706.49
8	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 15 ซม.)	ตร.ม.	65.250	290.00	18,922.50	1.3642	395.61	25,814.07

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

07 สิงหาคม 2568 09:19:46

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๔ - ๕ ตำบลถนนขาด เชื่อมต่อ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		

รวมราคากลาง

1,018,797.75



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๔ - ๕ ตำบลถนนขาด เชื่อมต่อ ตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม
(โกญจนาท บุญเทียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

07 สิงหาคม 2568